
特定非営利活動法人 

先進医療フォーラム 

24年度会員募集趣意書 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度も平成２５年１月１９日（土）に京王プラザホテル（新宿）にて、第４回先進医療

フォーラムを開催する運びとなりました。 

 第４回先進医療フォーラムの参加費は今年次会費に含まれておりますので、誠に恐

縮ですが、本フォーラムの趣旨にご賛同頂き、２４年度も会員または賛助会員としてご

参画頂ければ幸甚に存じます。ご入会頂きました多くの皆さまに第４回先進医療フォ

ーラムへご参加賜りたく、ご多忙とは存じますがご出席頂ければ幸甚に存じます。 

つきましては、ご入会された方の中で、第４回先進医療フォーラムにご参加いただ

ける方には、ご入金確認後、追って参加証引換券をお送りいたしますので、別紙の

「参加します」にチェックの上、FAX送付をお願いいたします。 

尚、会場準備の都合上、第４回先進医療フォーラムの事前申込み（当日参加も可能）

は平成２５年１月１２日を持って締め切らせて頂きますので、お早めにお申し込みくだ

さい。 

是非とも格別のご配慮、ご高配を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

平成２４年１１月吉日 

 

特定非営利活動法人 先進医療フォーラム 

理事長 大坪 修 

 

 

【本件に関する問い合わせ】 

特定非営利活動法人先進医療フォーラム 事務局 

〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 4-1 

TEL:03-3410-1024 FAX:03-3412-7472 

Mail:postmaster@am-forum.net 

URL：http://www.am-forum.net/index.html



平成   年   月   日 

平成２４年度会員申込書 

 先進医療フォーラム事務局行き  FAX：03-3412-7472 

（注：会費納入者は必ず FAXを送付願います。） 

特定非営利活動法人 先進医療フォーラム理事長 大坪 修 殿 

先進医療フォーラムの趣旨に賛同し、下記会員として入会いたします。 

 

□ 個人 年会費      １万円 

 

□ 法人 年会費      一口１０万円（   口       円） 

 

□ 法人 賛助会員年会費  一口１０万円（   口       円） 

（社名を公表しない会員） 

 

御社名（御名前）                             

 

御住所     〒                            

 

御担当者                                 

 

御所属                                  

 

電話番号                                 

 

お振込み予定日      年    月    日            

 

お振込みは下記銀行口座にお願い致します。 

 

  銀行振替 

 

 

 

□第４回先進医療フォーラムに 

 

□ 参加します      □ 参加しません 

 

※参加事前申込み締切：平成２５年１月１２日（当日参加も可能） 

銀 行 名 ：三菱東京 UFJ 銀行 志村支店 

口座番号 ：普通預金 ００４２６８５ 

口 座 名 ：特定非営利活動法人先進医療フォーラム 


